

附件 1:

**昌江航道提升工程 SCJ-W1 标段设计施工总承包粉煤灰
采购候选成交供应商相关信息公示**

根据《昌江航道提升工程 SCJ-W1 标段设计施工总承包粉煤灰采购文件》第二章“供应商须知”第 7.3 款规定现将本次采购候选成交供应商相关信息公示如下:



候选成交供应商：九江市顺诚工贸有限公司

一、供应商业绩			
序号	项目名称	合同金额（元）	合同签订时间
1	江西万年青水泥股份有限公司九江区域 商砼公司 2023 年度粉煤灰采购	2556000	2023 年 6 月 17 日
2	新建上海至南京至合肥高速铁路沪宁段站 前 VI 标工程粉煤灰买卖	11008000	2023 年 5 月 7 日



附件 2:

昌江航道提升工程 SCJ-W1 标段设计施工总承包粉煤灰
采购被否决响应的供应商名称、否决依据和原因

不通过第一个信封（商务及技术文件）评审的供应商名单及原因如下：

评审因素	供应商名称	未通过原因及否决依据
初步评审	江西鼎瑞贸易有限公司	未附有效的业绩证明材料，不符合业绩要求，根据采购文件第三章评审办法第 2.1.1 项，不予通过。
初步评审	江西润磐贸易有限公司	未附有效的业绩证明材料，不符合业绩要求，根据采购文件第三章评审办法第 2.1.1 项，不予通过。

